Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Requerimento Nº 2649/2024

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para
verificar junto à Secretaria competente, a possibilidade de se revitalizar toda a
praça do Jardim Wanderley, com a instalação de equipamentos de “Academia
ao ar livre”, canteiros de jardinagem e paisagismo, manutenção dos bancos,
manutenção do parquinho e a instalação de uma pista de caminhada no local,
nesta cidade.

J U S T I F I C A T I V A

A revitalização da praça do Jardim Wanderley, se faz
necessário, pois proporcionará melhorias na qualidade de vida dos moradores,
com um espaço mais agradável e seguro para todos, incentivando a prática de
atividades físicas e convívio social, com momentos agradáveis de lazer e
diversão, entre as famílias da comunidade, sem falar que todas essas melhorias
serão importantes para promover a valorização do bairro, refletindo um desejo
coletivo de ter um espaço público mais funcional e agradável que beneficie a
todos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de julho de 2024.

MICHELI VAZ
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
49

4/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

45
E

-6
58

H
-R

H
E

P
-N

K
0D

Câmara Municipal de Tatuí, 19 de julho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=345E658HRHEPNK0D"?chave=345E658HRHEPNK0D, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 345E-658H-RHEP-NK0D

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
49

4/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

45
E

-6
58

H
-R

H
E

P
-N

K
0D

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=345E658HRHEPNK0D
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=345E658HRHEPNK0D
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 345E658HRHEPNK0D
		2024-07-19T11:39:46-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura